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NJOFTIM

MBI FILLIMIN E BISEDIMEVE PER LIDHJEN E KONTRATES KOLEKTIVE TE
PUNES NE DEGEN E MESUESISE

N¢ zbatim t&é Kreut XV t&€ Kodit t& Punés dhe kérkesés sé disa organizatave pérfagésuese sindikale,
grupi i punés, i ngritur me urdhrin e MASR nr. 627, daté 11.12.2017 “Pér ngritjen e grupit té punés
pér shqyrtimin e dokumentacionit dhe zhvillimin e bisedimeve pér lidhjen e Kontratés Kolektive 1é
punés né degén e mésuesisé”, njofton fillimin e bisedimeve pér lidhjen e kontratés kolektive t& punés
né degén e mésuesise.

T¢ gjitha organizatat pérfaqésuese sindikale né degén e mésuesisé ftohen té shprehin interesin dhe té
paragesin dokumentacionin e nevojshém brenda datés 22 janar 2018 prané Ministrisé sé Arsimit,
Sportit dhe Rinisé.

Dokumentacioni duhet té pérmbajé:
1. Kérkesé pér fillimin e bisedimeve.
2. Vendimin e Gjykatés dhe statutin e organizatés ose organizatave.

3. Dokumentacionin me treguesit e nevojshém pér pérfaqésueshmériné e anétarésisé sindikale.

Ky njoftim t€ afishohet né Ministring& e Arsimit, Sportit dhe Rinisg, si dhe t& gjitha Drejtorité Rajonale
Arsimore dhe Zyrat Arsimore.
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